

Veleta Business Club ApS

Sinstrupvej 71B, 1. tv., 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 30 35 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Bo Vilsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veleta Business Club ApS Sinstrupvej 71B, 1. tv. 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 30 35 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Vilsgaard, Formand Claus Michael Møller Mikael Boyum Michael Fæster Reihs
Direktion	Claus Michael Møller Michael Fæster Reihs
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Domkirkepladsen 1, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Veleta Tours ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive et erhvervsnetværk for virksomhedsejere, virksomhedsledere og andre beslutningstagere med interesse for cykling samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed. Selskabet vil gennem faglige og netværksbaserede aktiviteter skabe et højt kendskabsniveau indbyrdes mellem netværkets medlemmer, for herigennem at fremme samhandel og samarbejde imellem medlemmerne og de virksomheder medlemmerne repræsenterer. Selskabets formål er videre, at drive andre virksomheders erhvervsnetværk og lave cykel- og netværksbaserede events for virksomheder/virksomhedsnetværk, herunder arrangere cykelrejser, cykelture, foredrag, træning og andre aktiviteter, hvori cykling indgår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819.674 kr. mod 860.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.360 kr. mod 237.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.819.674	860.352
1 Personaleomkostninger	-1.319.832	-548.293
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.845	-5.672
Driftsresultat	388.997	306.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.816	-1.791
Resultat før skat	376.181	304.596
Skat af årets resultat	-85.821	-67.211
Årets resultat	290.360	237.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.360	237.385
Disponeret i alt	290.360	237.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.333	73.828
Materielle anlægsaktiver i alt	144.333	73.828
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
Anlægsaktiver i alt	244.333	73.828
Omsætningsaktiver		
Varer og handelsvarer	32.900	0
Forudbetalinger for varer	133.775	301.160
Varebeholdninger i alt	166.675	301.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.445	204.342
Udskudte skatteaktiver	8.008	0
Andre tilgodehavender	0	741
Tilgodehavender i alt	124.453	205.083
Likvide beholdninger	717.673	543.448
Omsætningsaktiver i alt	1.008.801	1.049.691
Aktiver i alt	1.253.134	1.123.519

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	60.000	60.000
	Overført resultat	527.745	237.385
	Egenkapital i alt	627.745	337.385
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.125
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.125
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	312.304	302.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.229	299.143
	Selskabsskat	96.954	64.086
	Anden gæld	186.902	117.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.389	783.009
	Gældsforpligtelser i alt	625.389	783.009
	Passiver i alt	1.253.134	1.123.519

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	60.000	237.385	337.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	290.360	290.360
	40.000	60.000	527.745	627.745

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.173.816	476.485
Pensioner	139.200	68.400
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.408
	1.319.832	548.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.816	1.791
	12.816	1.791

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesfrist. De årlige lejeomkostninger er aftalt til 60.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
